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XAIS CRECTO - ESQUER

PINSO COMPLET
Penso compost complementari destinat a xais esquer.
en granul

COMPOSICIO:
MP Agraria Ecologica

ordi

Coca de pressio de soja torrada
Blat de moro

pésols

Llavor de Gira-sol

MP No Agraria

Carbonat de calci anhidre
bicarbonat sodic
Clorur de sodi

Components i nivells analitics

cendres 6,80%
proteina Bruta 17,00%
Olis i Greixos bruts 4,50%
fibra bruta 5,20%
Sodi 0,40%

Oligoelements o compostos
d'oligoelements:

Ferro (carbonat ferrés), E1

lode (iodur de sodi), E2

Cobalt-Co (carbonat de cobalt) (E3)
Manganés (0xid manganoso), E5
Zinc (oxid de zinc), E6

Seleni (selenito de sodi), E8

El percentatge exacte de pes de les matéries primeres que componen |'aliment
podra obtenir dirigint-se a: Cereals Montoya, SL (Crta la Gineta) (Barrax-AB)

N2 Registre Alimentacié Animal: ESP02000256

Manual d'us: Penso compost de bens d'engreix acompanyat de palla i aigua a voluntat.

Fabricat per: Cereals Montoya, SL

XAIS ECO

20,8 mg
1,2mg
0,9 mg

64,5 mg
74 mg
0,2 mg



